EDITAL Nº 002/2023 - UEM - SETI - SESA-PR

A Coordenação do Programa de Residência
Técnica e Curso de Especialização Lato
Sensu em Gestão em Saúde Pública
(TURMA 2), no uso de suas atribuições
legais,

TORNA PÚBLICO:

O resultado dos pedidos de isenção referentes ao Edital Nº 001/2023- UEM - SETI -
SESA-PR, que publicou instruções gerais para abertura de inscrições e realização da
Seleção de Bolsistas para o Programa de Residência Técnica e Curso de
Especialização Lato Sensu em Gestão em Saúde Pública (TURMA 2).

Deferimentos:

Nome Resultado

Adriana Krummenauer de Souza Deferido

Airton Sena Batista Deferido

Aline de Oliveira e Silva Rubloski Deferido

Alisson Aquilino Fernandes Deferido

Ana Julia Martins Deferido

Andréia de Assis Deferido

Andres Camilo Audor Casado Deferido

Andressa Laisla da Silva dos Santos Deferido

Barbara Bruna Coitinho Fernandes Deferido

Barbara Pereira dos Santos Deferido

Beatriz Sponholz Oliveira Deferido

Brenda Camargo Chagas Deferido

Bruna Emanuely Kurtz Deferido

Carolaine Medeiros de Oliveira Deferido

Caroline Barbosa Fernandes Deferido

Caroline Moreira de Souza Deferido

Christofer Fano de Paula Deferido

Deissy Alves Camara Deferido

Dina Victoria Ramirez Taboada Deferido

Eduardo Servelhere Souza Deferido

Emanuele Gomes dos Santos Deferido

Emily corato dos santos Deferido

Evens Pierre Deferido

Everton Silva Malaquias Deferido

Francieli Lourenço de Souza Deferido

Géssica Queiroz da Silva Deferido

Gracielle Silva Lima Deferido

Igor Henrique Batista Deferido

Isabella Luiza Dosso Martins da Costa Deferido

Ivanilson Borges da Cunha Deferido

Jaqueline Mancori Rodrigues Deferido

Kristielen Dubiella Borges Deferido

Larissa Heloisa Vieira Deferido

Letícia Milena Tomadon Deferido

Louisi Fernanda Schramm Deferido

Luana Portela Deferido

Lucas Gabriel de Medeiros da Silva Deferido

Luis Felipe Biora Comim Deferido

Maira Stoeberl Deferido

Marcella Gonçalves da Silva Deferido

Maria Angelina do Prado de Souza Deferido

Maria Valéria de Oliveira Nascimento Deferido

Mariana Aparecida dos Santos Deferido

Mariana Cruzetta de Carvalho Deferido

Mariana Volpi Pospissil Deferido

Marina Machado Mota Deferido

Mateus Jose Martins de Souza Deferido

Mikaeli Stefani de Lima Laureano Deferido

Mikaelly Roberta Brandino Deferido

Monica Antonia Molinas Bogado Deferido

Monique Pascoal Passos Deferido

Natállia Eduarda Ramos de Macêdo Deferido

Nathália Raiany Araújo Andrade Pereira Deferido

Nayara Santos Pinto Deferido

Nilcéia Moleta Deferido

Nitza Ferreira Muniz Deferido

Paulyne Rodachinski Deferido

Raquel Cardoso Mailan Deferido

Regiana de Souza Dubas Deferido

Renata Pires Eisele Deferido

Romina Romero Nuñez Deferido

Ronaldo Cesar do Carmo Silva Deferido

Rosana Maria Rodrigues de Paula Deferido

Rozeli do Prado Souza Deferido

Rubia Sadovski Pierobom Deferido

Stephanye Rhuana Tavechio Rosario Deferido

Suellen Alves de Queiroz Deferido

Taciana Wilke Pires Deferido

Tainara Tatiane de Paula Deferido

Thais Nunes de Souza Deferido

Valeria Aparecida Schuster Deferido

Vitoria Cunha Deferido

Wagner Galisa dos Santos Deferido

Welington Douglas da Silva Oliveira Deferido

Wendell Henrique Candido Bueno Deferido

Yasmin de Freitas Lopes de Araújo Deferido

Indeferimentos:

Nome Resultado Observação

Alessandra Camila Lima Indeferido não atendeu ao item 12.1

Ana Beatriz Miranda Indeferido não atendeu ao item 12.1

Ariely barrivieira fraccaroli molina Indeferido não atendeu ao item 12.1

Daniela Mocelin Indeferido não atendeu ao item 12.1

Davi Alves Corrêa Indeferido não atendeu ao item 12.1

Fernanda da Silva Matos Pereira Indeferido não atendeu ao item 12.1

Helen Daiane Magalhaes Casado Indeferido não atendeu ao item 12.1

Joyce Aparecida Soares Indeferido não atendeu ao item 12.1

Julia Cristina Antuniazi Indeferido não atendeu ao item 12.1

Karine Barros de Melo Indeferido não atendeu ao item 12.1

Keila Ferreira Indeferido não atendeu ao item 12.1

Silvana de Araújo Barbosa Indeferido não atendeu ao item 12.1

Susan Webber de Souza Indeferido não atendeu ao item 12.1

Vanderleia Dias da Cruz Indeferido não atendeu ao item 12.1

Vitoria de Matos Moura Indeferido não atendeu ao item 12.1

Os pedidos de recurso previstos no Item 12.7 do Edital n.º 001/2023 – UEM –
SETI – SESA-PR, devem ser encaminhados para o e-mail saude.esp.restec@uem.br
conforme o cronograma publicado no site https://portal.nead.uem.br.

     Os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, mesmo após pedido de
recurso, poderão participar do processo de seleção efetuando o recolhimento da taxa
de inscrição, obedecendo o prazo do cronograma do edital 001/2023- UEM - SETI -
SESA-PR, que poderá ser gerada no menu do candidato:
https://portal.nead.uem.br/restec/processo.php?id=bb3998214be449691edb99a407
1f29

     Os candidatos que não anexaram toda a documentação para a inscrição,
poderão anexar em arquivo unico os documentos de acordo com o item 11.1 do
edital 001/2023 - UEM - SETI - SESA-PR, impreterivelmente ate 27/03/2023,
acessando o menu do candidato:
https://portal.nead.uem.br/restec/processo.php?id=bb3998214be449691edb99a407
1f29

Publique-se.

Maringá, 16 de março de 2023.

Edileuza de Fatima Rosina Nardi
                 Coordenadora Pedagógica

mailto:saude.esp.restec@uem.br
https://portal.nead.uem.br/restec/processo.php?id=bb3998214be449691edb99a4071f29
https://portal.nead.uem.br/restec/processo.php?id=bb3998214be449691edb99a4071f29
https://portal.nead.uem.br/restec/processo.php?id=bb3998214be449691edb99a4071f29
https://portal.nead.uem.br/restec/processo.php?id=bb3998214be449691edb99a4071f29

		2023-03-15T22:13:10-0300